

2016 年 2 月 5 日 株式会社 gloops

『欧州クラブチームサッカー BEST☆ELEVEN⁺』 バレンタインキャンペーン開催

チョコを集めてドルトムント選手の限定 SSR カードを GET!



株式会社 gloops(本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行)は、スマートフォン向けサッカーゲームアプリ 『**欧州クラブチームサッカー BEST☆ELEVEN**[†]』(以下:『ベスイレ[†]』)において、2016 年 2 月 5 日(金)より、限定 SSR選手カードがもらえるキャンペーン「バレンタイン大感謝祭」を開催いたします。

■ 限定 SSR カードがもらえる!「バレンタイン大感謝祭」

ナビキャラクターである秘書の絵奈から、『ベスイレ⁺』をプレイする皆様にバレンタインデーのプレゼント! 期間中、ログインボーナスやゲーム内イベントの報酬として、絵奈からプレゼントされるチョコレートを集めて、ボルシア・ドルトムント選手の限定 SSR カードと交換することができます。1 選手につき最大 6 枚まで交換できるので、同一カードで上限強化を行い、選手をさらに強化することも可能。

たくさんのチョコを集めて、1 月末に登場したばかりの限定 SSR カードをいち早く手に入れましょう!

<開催期間>

2016年2月5日(金)12:30 ~ 2月19日(金)12:29

<チョコレート獲得方法>

- •ログインボーナス
- •Twitter への投稿※
- ・ゲーム内イベント 「VALENTINE QUEST」の報酬

<交換できる選手カード> マルコ・ロイス ピエール=エメリク・オーバメヤン ヘンリク・ムヒタリャン 香川真司





限定 SSR カード



■ ゲーム内イベント「VALENTINE QUEST」

VALENTINE OUEST

バレンタインキャンペーン開催にあわせ、ゲーム内イベント「VALENTINE QUEST」も実施いたします。

全4部で構成されるステージで視察を進め、出現するライバルチームと 練習試合を行う、またステージごとに設定されたミッションを達成すること で、「バレンタイン大感謝祭」で使えるチョコレートがもらえます。

また、イベントクリアで「限定トロフィー」も獲得できます。

すべてのステージをクリアして、限定 SSR カードを手に入れましょう。

<開催期間>

第1部 2016年2月5日(金)12:30~2月8日(月)12:29 第2部 2月8日(月)12:30~2月12日(金)12:29 第3部 2月12日(金)12:30 ~ 2月15日(月)12:29 第4部 2月15日(月)12:30 ~ 2月19日(金)12:29



□『ベスイレ⁺』について

ヨーロッパ 28 クラブチームの選手がすべて実名・実写で登場する、スマートフォン向けサッカーゲームアプリです。ユーザー自 身が監督となり、集めた選手カードを使って自分だけのクラブチームを作ることができます。

「視察機能」などで選手をスカウトし、戦術やフォーメーション、選手のスキルを駆使して、1 日 2 試合行われる「リーグ戦」での勝 利を目指します。監督として、夢のチームを指揮して、最高の勝負をお楽しみください。

<ゲーム画面>



-ム管理 イメージ



フォーメーション イメージ



試合 イメージ

※画面は開発中のため、実際とは異なる場合があります。

【タイトル概要】

ロタイトル名 : 欧州クラブチームサッカー BEST☆ELEVEN*

□料金体系 : 基本プレイ無料、アイテム課金制

iPhone、iPad、iPod touch (iOS 5.0 以降) □対応機種 : 「iOS 版]

> [Android 版] Google Play にてご確認ください(Android 4.0 以降)

[Fire タブレット版] 第二世代以降の Fire タブレットシリーズ

ロダウンロード: [App Store] https://itunes.apple.com/jp/app/id637503663

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.gloops.bestelevenplus

[Amazon Android アプリストア] http://www.amazon.co.jp/dp/B00KNG9UL6/

[楽天アプリ市場] https://apps.rakuten.co.jp/detail/?appId=263

[au $\ensuremath{\mbox{$\mbox{$\mbox{$\sim$}}$}}$ https://pass.auone.jp/app/detail?app_id=6798100000001

□公式サイト: http://www.bestelevenplus.jp/ □公式 Twitter: https://twitter.com/bestelevenplus



コピーライト表記 © gloops, Inc.

本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

■株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

gloops は、「みんなの手に、新しい遊びを。」をスローガンに、モバイルゲーム上で革新的な価値を提供しつづけ、遊びを通じて人々と繋がる面白さを体験できるゲームの開発・運営を行っております。現在までに約 40 タイトルを配信し、累計約 4,000 万人のお客様に楽しんでいただいております。

設立: 2005年8月2日

代表取締役社長 兼 CTO: 池田 秀行 事業内容: ソーシャルアプリケーション事業

<本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

株式会社 gloops 広報部

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 4 番 5 号 アークヒルズ サウスタワー 6F

TEL: 03-5549-7373 MAIL: pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc